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Castellum initierar återköp av egna aktier om upp till 3,4 
mdkr efter portföljavyttring
Efter den offentliggjorda avyttringen av fastigheter för 5,6 mdkr har styrelsen i Castellum AB (”
Castellum”) beslutat att initiera återköp av egna aktier om upp till 3,4 mdkr. Återköpen av aktier är 
en del av Castellums avkastningsfokuserade kapitalallokering och förväntas stärka det långsiktiga 
aktieägarvärdet samtidigt som bolagets nuvarande belåningsgrad bibehålls.

Beslutet har fattats med utnyttjande av bemyndigandet från Castellums årsstämma den 7 maj 2025 
avseende förvärv av upp till 10 procent av bolagets egna aktier.

– Avyttringen är helt i linje med vår strategi att fokusera på tillgångar som bäst stödjer vårt långsiktiga 
avkastningsmål på eget kapital. Transaktionen stärker vår finansiella ställning och ökar vår flexibilitet. I 
dagens marknadsförhållanden och givet Castellums värdering utgör återköp av egna aktier för 
närvarande den mest attraktiva och värdeskapande användningen av kapital. Vi agerar med disciplin och 
med ett tydligt fokus på långsiktig avkastning på eget kapital, säger Pål Ahlsén, verkställande direktör för 
Castellum.

Förvärv kan ske upp till ett maximalt belopp om 3,4 mdkr och högst så många aktier får förvärvas att 
Castellums innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga aktier i Castellum. 
Syftet med återköpen av egna aktier är att justera bolagets kapitalstruktur och därigenom effektivt bidra 
till en ökning av aktieägarvärdet.

Förvärv av egna aktier får ske i enlighet med Nasdaq Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares, 
vid ett eller flera tillfällen under perioden fram till Castellums årsstämma 2026. Återköp av Castellums 
egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm till ett pris per aktie inom vid förvärvstillfället gällande 
kursintervall, vilket avser intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs som publiceras löpande 
av Nasdaq Stockholm, och i enlighet med de prisregler som anges i Nasdaq Nordic Main Market 
Rulebook for Issuers of Shares. Betalning för aktierna ska erläggas kontant.

ABG Sundal Collier har utsetts till Castellums rådgivare i samband med återköpet av aktier.

Vid tidpunkten för detta pressmeddelande uppgick det totala antalet utgivna aktier i Castellum till 492 
601 452, och Castellum ägde 499 403 egna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Pål Ahlsén, verkställande direktör, Castellum AB, +46 76 807 97 02
Christoffer Strömbäck, tillförordnad CFO och tillförordnad transaktionschef, Castellum AB, +46 70 249 
72 55
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Om Castellum
Castellum är ett svenskt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i 
tillväxtstäder. Per den 31 december 2025 uppgick fastighetsvärdet till cirka 137 mdkr. Bolaget är noterat 
på Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum 
är det enda svenska fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se

Denna information är sådan information som Castellum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2026-02-20 08:00 CET.
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